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Wyciskarka PerfectJuicer PJ400

Cena brutto 386,00 zł

Cena netto 313,82 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1HKELDWCPEJU1400

Kod producenta HKELDWCPEJU1400

Kod EAN 5908277382186

Opis produktu

Wyciskarka PerfectJuicer PJ400

Wyciśnij naturę do ostatniej kropli! PefectJuicer soki z natury naturalne!
Dbasz o zdrowie swoje i najbliższych? Pragniesz w pełni korzystać z darów natury? Nie akceptujesz wzbogacanej sztucznymi
składnikami żywności? Obce Ci są dodatki, konserwanty, wzmacniacze i stabilizatory?

Eldom proponuje Ci produkt, który zaspokoi Twoje oczekiwania, a tradycyjną sokowirówkę postawi do kąta!
Wyciskarka PerfectJuicer to perfekcyjne nie tylko z nazwy urządzenie do przygotowywania świeżych, całkowicie naturalnych i
pozbawionych sztucznych dodatków soków. Jest zdecydowanie lepsza od tradycyjnej sokowirówki.

Nadaje się do warzyw liściastych i ziół, z którymi nie radzi sobie sokowirówka. 
Nie tnie i nie ściera produktów przy pomocy szybko obracających się ostrzy, powodujących wzrost temperatury powstającego
soku i utratę witamin tak jak to robi tradycyjna sokowirówka, ale powoli zgniata i miażdży owoce, warzywa i zioła, a następnie
przeciera miazgę przez sito. Dzięki takiemu procesowi wszystkie życiodajne i wartościowe składniki pozostają w uzyskanym
soku. Wyciśnięty sok jest bardziej gęsty i mniej klarowny, bogatszy w enzymy, witaminy i minerały. Niewielka ilość piany
wskazuje na minimalne napowietrzenie, co pozwala na dłuższy okres przydatności soku do spożycia niż w przypadku soku
wyciśniętego przez sokowirówkę.
Nowatorski system wolnego wyciskania (obcy tradycyjnej sokowirówce) sprawia, że wyciskanie soku z produktów jest
delikatne, dokładne, równomierne, skuteczne i wydajne, a drogocenne składniki zostają w całości zachowane.

Urządzenie w przeciwieństwie do sokowirówki pracuje na niskich prędkościach obrotowych i jest niemal
bezgłośne.
 Jego atutem jest ponadto łatwa obsługa i konserwacja a także możliwość pracy non stop, bez przerw na pozbywanie się
pozostałości po owocach i warzywach. Po zakończeniu pracy wystarczy przepłukać urządzenie niewielką ilością wody, żeby
usunąć resztki miąższu.

Niepodważalne zalety wyciskarki PerfectJuicer, którymi nie może pochwalić się tradycyjna sokowirówka, to:
- Wyjątkowy system wolnoobrotowego wyciskania
- Uzyskiwanie soków z warzyw liściastych i ziół
- Doskonała jakość soków o niezwykłych wartościach odżywczych i wyśmienitym smaku
- Zachowanie pełni witamin
- Spokojne i ciche działanie oraz duża wydajność
- Wysoka klasa urządzenia i estetyka wykonania
- Łatwa obsługa i konserwacja

Soki uniwersalne działanie
Czy wiesz, że soki nie tylko orzeźwiają, gaszą pragnienie i dostarczają niezbędnych witamin, soli mineralnych oraz błonnika?
Soki są także lekarstwem na różne dolegliwości i mają właściwości oczyszczające. Dzięki nim organizm pozbywa się toksyn i
nadmiernej ilości soli. Można je pić kilka razy dziennie.
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Kolor AGD: inox
Moc: 400
Pojemność (AGD): 1
Rodzaj wyciskarki (do wywalenia, gdy nie): Wolnoobrotowa
Waga: 5
Wyświetlacz LCD: Nie
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